
Stejnopis č. -/HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Magistrát hlavního města prahy
Odbor bezpečnosti

/Vr/
t

NÁVKA OBJ/39/01/000986/2022e. chs

Objednávko je uzavírána ve smyslu § 27 a $ 31 zákona č. 134 2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v plamem 
zněni. V souladu se zákonem č. 89 2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Dal um vystaveni: 9. 11.2022 čislo VZ (kontrolní systémové/'.

INTENS Corporation s.r.o.Dodavatel:Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené
JLDr. Markétou Stalmachovou 
ředitelkou odboru bezpečnosti

sídlo: Vyskočilova 1481/4 
140 00 Praha 4

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

nám. F. Kafky 1/16 
110 01 Praha 1

kontaktní
adresa:

Vyskočilova 1481/4 
140 00 Praha 4

kontaktní
adresa:

PPF banka a.s.
č. účtu 27-5157998/6000

bankovní
spojeni:

bankovní
spojeni:

5899522001/5500

IČO:IČO: 28435575 DIČ:00064581 DIC: CZ00064581
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

fax:fax:
e-mail: e-mail:

Rozšířeni 1KOS mobile o hlásné profily malé tokyNázev zakázky:

Předmět plněni: Rozšířeni ÍKOS mobile o hlásné profily malé toky podle návrhu objednatele

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislostt s realizaci předmétu plněni/
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle pfatnxvh právních předpisu)

143 750,00 Kě

*-9-
173 938,00 Kč

21 dní po obdrženi 
daňového dokladuSplatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně:

Říjen - listopad 2022 

Mariánské nám. 2. Praha 1
Termín plněni: 
Místo plněni:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle $ 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

Stránka I z 3



PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

HLAVNíMĚS],o PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO IVĚSTA PRAHY
Odbor bezpečnosti

PID

2. Vystavený daňový doklad (faktura) rnusí obsahovat rláležitosti ve stnyslu zákona o DPH a rráležitosti
podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňoý doklad (faktura) bude dále obsahovat předrrrět a číslo objednál,ky, místo a termín
plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (rnateriál. doprava, práce, příp. r,llkaz
odpracor,,aných hodin jako příloha faktury apocl.),

4. V případě, že 1áktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednárce, je Objednatel oprár,,něn

daňový doklad (í-akturu) vrátit Dodavateli k opravěidoplrrění. V takovérn pr'ípadě se přeruší plynutí
llrůty splatnosti a nová lhťrta splatnosti začne plynout od data doručení oprar.,eného darior,ého

dokladu/t'aktury Obj ednateli.

Da|ši podmínky:
1. Strarry této objedrrávky výslovně souhlasí s tínr, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci

snrluv (CES) vedené hlavrrím městem Prahou, která je veřejně přístuprrá a která obsahuje úclaje o jejích
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky. datum jejílio poclpisu a její text.

2. Stratry této objednávky prohlašuji, že skutečnosti uveclené v této objednávce nepovažují za obclrodní
tajemství ve smyslu § 504 občanskólro zákoníku a udělují svolení k jejich už)tí a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podrr-rínek,

3. Strany této objedrrávky r"ýslovně sjedrrávají, že uveřejnění této objednávky vregistru snrluv podle
zákona č. 340/20l5 Sb.. o zvláštnich podrlínkách účinnosti některých stnluv, uveřejňovárrí těclrto smluv
a o registru smlur,. (zákon o registru smiur,). l,e znění pozdějších předpisLi, zajisti lriavní město Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnerrr podpisu obou stran a účirrnosti dnem uveřejnění v registru
smluv podle zákona o registru snluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejriování podle zákona
o registru smluv.

5. Tato objednávka se ,lyhotovuje ve 3 stejnopisech. z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.

6. Tato objednár,ka mťtže bY měněna nebo zrušena pouze písetnně, a to v případě zrněn objednávky
číslovanými dodatky, které musí bY podepsány oběma stranatni.

1. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5

kalendářních drrů ode dne rystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný íunkcionář uvedený v § 2

odst, 1písrn.c)zákonač, 159,']006Sb.,ostřetuzájmťr,vezněnípozdějšíchpředpisťl(dálejen..zákon
o střetu zájnrů"). nebo jím or,,ládarrá osoba vlastní podíl představující alespoň 25 7o účasti společrríka v
této obclrodní společnosti. Zárol,eri Dodavatel prohiašuje, že ani poddodavatel, prostřednictr,írrr kterého
Dodavate1 prokazuje kvalitrkaci, není takol-clu výše popsanou obchodní spcllečností,

9. Dodavatel čestně prolrlašuje, že členové jeho statutánríl-ro orgárru. případnč'člerrtlvé dozorčí rady, pokud
ta r,,olí a ocivolál,á člerry statutárního orgánu. či případně prokuristó, pracovníci, kteří se podíleli na

přípravě nabidky na straně Dodavatele, jeho sLuteční najitelé a osoby jim blízké'nejsou: zaměstnanci
Objednatele. kteří připravovali technické či ílrrarrční zadání předrrrětné veřejné zakázky nebo osobanri
zastupujícími Objednatele. který zadává předrnětrrou veřejnou zakázku. anebo osobami
spolupracujícítni se zadavatelenr na př"ípravě a/nebo prťrbělru zaclávacího řízení; nejsou osobami podle

'' ilstlbtlu blízkclr-r je příbuznÝ r,řatlč přírnó, sollr(lzenec a mirtržel nebo partncr p<lcllc záktlrra upravtrjícího rcgistt,tlvanó
partrrerstl,i (tl;ile jcrr,,pirrtner"); jiné ostlbl, 1, ptlnrčru rcldinrrénl ncb<l tlbcltlbnórl. sc poklár.l;rjí za os<lbv stlbě nal"zájenr

blízkó, ptlkr-tcl bv úinrr,r, ktcrtli-r r-rtrpěLa je,dn.r ,, rricl-r, tlrlrlrá dťrvoclr-rě ptlciťovala jako ťrjnrtr vl;rstni. N{ii se za to, žc tlsob.rnri

blízkÝnli jsor-r i tls<lb,u, sešl,agr'enó nebtl ilsobv, které sp<llu trvalc žijí;

Strárrka 2 z 3



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor bezpečnosti

PID

$ 2 odst. I pism. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o cleny Zastupitelstv a hlavního místa Prahy, 
nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, 
který je na jednotlivých stupních řízeni Objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným 
zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontroloval jejich práci a dával jim k tomu účelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle $ 2 odst. 3 pism. a) nebo b) zákona o střetu 
zájmů, a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

10. Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle $ 2 
odst. 1 pism. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který’ neni ovládající osobou, tak 
společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 pism. d) zákona o zadávám 
veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a 
skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačné vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni věctnč DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni už do řádného splnčni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení.

'O
V Praze dne: , 13

-n

Za Objednatele: JI' a
ředitelka odboru I 

jméno
funkce

ostí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

«
V Praze dne:

iha 4 - Michle
35575
íniens/cř

jméno
Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3




